
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 22 січня 2020 року                                                                                                               № 27 
 

 

 

 

 

 

 

 

Відповідно до статті 52 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, з 

метою ефективної роботи конкурсної комісії з визначення переможців конкурсу «Кращий 

підприємець року Слобожанської ОТГ» та у зв’язку з кадровими змінами, виконавчий комітет 

Слобожанської селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни у додаток № 3 до рішення виконавчого комітету від 19 червня 2019 

року № 310 «Про затвердження Положення та складу комісії для організації та проведення 

щорічного конкурсу «Кращий підприємець року Слобожанської ОТГ», виклавши його у новій 

редакції (додається). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря селищної ради 

(виконкому) Лагоду Л. 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                                                                 І.КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

Про внесення змін у додаток № 3 до рішення 

виконавчого комітету від 19.06.2019 року № 310 

«Про затвердження Положення та складу 

комісії для організації та проведення щорічного 

конкурсу «Кращий підприємець року 

Слобожанської ОТГ» 



Додаток 3 

до рішення виконавчого комітету 

селищної ради 

19.06.2019 року № 310 
(у редакції рішення виконавчого 
комітету селищної ради  
від 22.01.2020 року № 27) 

 
СКЛАД   

конкурсної комісії «Кращий підприємець року Слобожанської ОТГ» 
 
ЛАГОДА  
Людмила Василівна 
 

- голова комісії, секретар селищної ради (виконкому) 
 

ВУСИК   
Світлана Миколаївна  

- заступник голови комісії, заступник селищного голови з 
питань діяльності виконавчих органів селищної ради 

 
Члени конкурсної комісії: 

 

 
КОРІННА 

     Євгенія Яківна 

 
- староста с. Степове 

 
МИКИТЬОН   
Людмила Олександрівна 

- начальник відділу з питань економічного розвитку та 
інвестицій виконавчого комітету Слобожанської селищної 
ради 

 
ДЕМЧЕНКО   
Марія Володимирівна 

 
- начальник фінансового відділу виконавчого комітету 
Слобожанської селищної ради 

 
ЯРЕМЧУК   
Оксана Валеріївна 

 
- начальник відділу соціального захисту населення 
Слобожанської селищної ради 

 
СМОЛЬНЮК 
Геннадій Миколайович 

 
- голова Координаційної ради місцевого економічного 
розвитку Слобожанської селищної територіальної 
громади, голова ПСП «Деметра» (за згодою) 

 
КОНОНОВА  
Тетяна Олексіївна 

 
- депутат селищної ради, голова постійної депутатської 
комісії з питань планування, фінансів, бюджету та 
соціально-економічного розвитку (за згодою) 

 
АКІМОВА  
Вікторія Миколаївна 

 
- депутат селищної ради, фізична особа-підприємець (за 
згодою) 

 
РИБАЛКО 
Мирослава Петрівна 

 
- член Координаційної ради місцевого економічного 
розвитку Слобожанської селищної територіальної 
громади, директор КЗ «Молодіжний центр «СМАРТ» 
Слобожанської селищної ради, депутат селищної ради; 
 

МЕЛЬНИК 
Юрій Миколайович 
 
 
БОЙКО 
Вікторія В’ячеславівна 

- головний спеціаліст відділу з питань економічного 
розвитку та інвестицій виконавчого комітету 
Слобожанської селищної ради 
 
- головний спеціаліст відділу з питань економічного 
розвитку та інвестицій виконавчого комітету 
Слобожанської селищної ради 
 

 

Секретар селищної ради (виконкому)                                                                      Л. Лагода 


